
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/21 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2021 r. uchwalonym w dniu 17 grudnia 2020 r. uchwałą 
Nr XXIV/150/20 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1. Dochody gminy zwiększa się o kwotę 152 733,00 zł.                                                                               
i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości  -    36 221 768,64 zł.  
a.dochody bieżące w kwocie   -     33 731 514,19 zł  
w tym dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w        

kwocie 49 500,00 zł.       

b.dochody majątkowe w kwocie  -     2 490 254,45 zł. 

w tym: 

- dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych     

w kwocie 200 000,00 zł. 

- dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 190 319.16 zł. 

2. Wydatki gminy zwiększa się o kwotę  -                                    152 733,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie  -    36 073 419,35 zł. 

wydatki bieżące     -    33 116 838,60 zł. 

w tym: 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 49 500,00 zł 

wydatki majątkowe   w wysokości   -    2 956 580,75   zł. 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  2 914 280,75 zł. zgodnie z zał. nr 3  

w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 200 000,00 zł. 

- wydatki Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 190 319,16 zł.  b. pozostałe majątkowe  w kwocie     
42 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5320



§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 148 349,29 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z zał. nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pieniężnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Kisiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5320



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -10 000,00 100 400,00

0,00 0,00

70005 -10 000,00 100 400,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 400,00

0,00 100 000,00

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 -3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

75023 -3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21
z dnia 23 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 378,00 8 378,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 210,00 35 210,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 80 000,00

Administracja publiczna 100 042,00 100 042,00

Cmentarze 72 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 72 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

2 040,00 2 440,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

90 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 771,67 588 171,67

3 4 5 8

Gospodarka mieszkaniowa 497 771,67 588 171,67

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5320



0,00 100,00

0,00 900,00

-1 000,00 0,00

-2 000,00 0,00
0,00 2 000,00

756 -32 580,01 40 100,00

0,00 0,00

75601 0,00 6 490,00

0,00 0,00

0,00 6 490,00

75615 -13 000,00 2 010,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00
-10 000,00 0,00

0,00 10,00

-3 000,00 0,00

75616 -18 011,60 14 600,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 1 400,00

-7 000,00 0,00

-9 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 58 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 11 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 784 749,53 789 749,53

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 7 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 474 175,40 2 470 763,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

300,00 310,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 512,00 22 512,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 192 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 160 343,00 150 343,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 827 514,00 1 816 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

10,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 610,00 25 610,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 432 903,87 7 440 423,86

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00 5 500,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5320



-11,60 0,00

0,00 8 000,00

-2 000,00 0,00

0,00 200,00

75618 -1 568,41 17 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 2 000,00

-1 568,41 0,00

758 0,00 52 733,00

0,00 0,00

75801 0,00 52 733,00

0,00 0,00

0,00 52 733,00

801 -8 000,00 11,60

0,00 0,00

80101 0,00 11,60

0,00 0,00

0,00 11,60

80195 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

852 0,00 68,41

0,00 0,00

85203 0,00 68,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 945 298,50 945 366,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 000,00 51 000,00

Pomoc społeczna 2 169 002,50 2 169 070,91

Pozostała działalność 61 997,20 53 997,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 997,20 2 997,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 11,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 997,20 2 997,20

Szkoły podstawowe 0,00 11,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 189 867,00 5 242 600,00

Oświata i wychowanie 263 094,63 255 106,23

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 189 867,00 5 242 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 489 233,07 12 541 966,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00 107 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 000,00 2 431,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 35 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

139 074,00 154 505,59

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

6 000,00 4 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 50,00 250,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00 88,40

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 158 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5320



0,00 0,00

0,00 68,41

900 -4 000,00 4 000,00

0,00 0,00

90002 -4 000,00 4 000,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 2 500,00

-57 580,01 210 313,01

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0910

Ogółem: 36 069 035,64 36 221 768,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 562,70 14 562,70

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

3 000,00 4 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

948 700,00 944 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 187,50 3 187,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 953 700,00 953 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 887,50 1 006 887,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 68,41

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5320



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 016 022,55 1 154 519,87 1 154 519,87 13 626,80 1 140 893,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 502,68 861 502,68 0,00 0,00

-107,81 -107,81 -107,81 -107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,81 107,81 107,81 0,00 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 022,55 1 154 519,87 1 154 519,87 13 518,99 1 141 000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 502,68 861 502,68 0,00 0,00

1 115 938,87 1 115 938,87 1 115 938,87 13 626,80 1 102 312,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,81 -107,81 -107,81 -107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,81 107,81 107,81 0,00 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 938,87 1 115 938,87 1 115 938,87 13 518,99 1 102 419,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 944,38 11 944,38 11 944,38 0,00 11 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,81 107,81 107,81 0,00 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 052,19 12 052,19 12 052,19 0,00 12 052,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,92 267,92 267,92 267,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,81 -107,81 -107,81 -107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,11 160,11 160,11 160,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 197,59 747 489,77 738 289,77 0,00 738 289,77 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 707,82 616 707,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 019,00 50 019,00 50 019,00 0,00 50 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 464 216,59 797 508,77 788 308,77 0,00 788 308,77 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 707,82 666 707,82 0,00 0,00

1 303 047,59 711 139,77 711 139,77 0,00 711 139,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 907,82 591 907,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 019,00 50 019,00 50 019,00 0,00 50 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 403 066,59 761 158,77 761 158,77 0,00 761 158,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 907,82 641 907,82 0,00 0,00

492 199,01 492 199,01 492 199,01 0,00 492 199,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 019,00 50 019,00 50 019,00 0,00 50 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 218,01 542 218,01 542 218,01 0,00 542 218,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 907,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 907,82 591 907,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

641 907,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 907,82 641 907,82 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5320



363 835,63 162 100,00 162 100,00 1 500,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 735,63 201 735,63 0,00 0,00

-1 943,00 -1 943,00 -1 943,00 -1 500,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

422 335,63 160 600,00 160 600,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 735,63 261 735,63 0,00 0,00

363 835,63 162 100,00 162 100,00 1 500,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 735,63 201 735,63 0,00 0,00

-1 943,00 -1 943,00 -1 943,00 -1 500,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

422 335,63 160 600,00 160 600,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 735,63 261 735,63 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 557,00 49 557,00 49 557,00 0,00 49 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 895,63 192 895,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

252 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 895,63 252 895,63 0,00 0,00

188 000,00 88 000,00 88 000,00 2 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 786,00 -3 786,00 -3 786,00 -2 000,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 214,00 84 214,00 84 214,00 0,00 84 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 786,00 -1 786,00 -1 786,00 0,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 214,00 69 214,00 69 214,00 0,00 69 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5320



2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 786,00 -1 786,00 -1 786,00 0,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 146 940,69 3 146 940,69 2 943 407,19 2 232 828,12 710 579,07 1 000,00 202 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 440,69 3 154 440,69 2 950 907,19 2 232 828,12 718 079,07 1 000,00 202 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 684,91 2 745 684,91 2 740 684,91 2 043 222,84 697 462,07 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 184,91 2 753 184,91 2 748 184,91 2 043 222,84 704 962,07 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 712,07 90 712,07 90 712,07 0,00 90 712,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 712,07 94 712,07 94 712,07 0,00 94 712,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 434,00 272 434,00 272 434,00 0,00 272 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 934,00 275 934,00 275 934,00 0,00 275 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 500,00 112 000,00 60 716,00 0,00 60 716,00 0,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 119 000,00 66 716,00 0,00 66 716,00 0,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 60 716,00 0,00 60 716,00 0,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 66 716,00 0,00 66 716,00 0,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 284,00 50 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 284,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5320



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 860,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 860,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 860,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 860,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 860,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 860,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269 162,06 10 269 162,06 9 952 129,46 8 227 419,88 1 724 709,58 0,00 314 035,40 2 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 190,00 -86 190,00 -86 190,00 -86 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 690,00 65 690,00 65 690,00 3 190,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538 814,26 7 538 814,26 7 276 643,06 6 349 602,06 927 041,00 0,00 262 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 814,26 7 511 814,26 7 249 643,06 6 272 602,06 977 041,00 0,00 262 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 959 045,21 4 959 045,21 4 959 045,21 4 959 045,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 894 195,21 4 894 195,21 4 894 195,21 4 894 195,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 235,32 904 235,32 904 235,32 904 235,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 785,32 898 785,32 898 785,32 898 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5320



91 858,89 91 858,89 91 858,89 91 858,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 658,89 85 658,89 85 658,89 85 658,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 443,00 115 443,00 115 443,00 0,00 115 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 443,00 125 443,00 125 443,00 0,00 125 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 089,92 1 490 089,92 1 449 269,92 1 251 714,92 197 555,00 0,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 190,00 -3 190,00 -3 190,00 -3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 089,92 1 490 089,92 1 449 269,92 1 251 714,92 197 555,00 0,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 442,16 987 442,16 987 442,16 987 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 632,16 990 632,16 990 632,16 990 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 057,66 181 057,66 181 057,66 181 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 657,66 180 657,66 180 657,66 180 657,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 613,10 18 613,10 18 613,10 18 613,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 323,10 16 323,10 16 323,10 16 323,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 100,43 541 100,43 541 100,43 69 660,00 471 440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 100,43 541 100,43 541 100,43 63 660,00 477 440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5320



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 440,43 468 440,43 468 440,43 0,00 468 440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 440,43 474 440,43 474 440,43 0,00 474 440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 597,20 39 597,20 36 600,00 600,00 36 000,00 0,00 0,00 2 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 097,20 46 097,20 43 100,00 600,00 42 500,00 0,00 0,00 2 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 835,47 164 835,47 164 835,47 68 121,80 96 713,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 835,47 164 835,47 164 835,47 70 621,80 94 213,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 250,47 112 250,47 112 250,47 59 500,00 52 750,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 250,47 112 250,47 112 250,47 62 000,00 50 250,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 020,00 20 020,00 20 020,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 520,00 22 520,00 22 520,00 22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 964,24 24 964,24 24 964,24 0,00 24 964,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 464,24 22 464,24 22 464,24 0,00 22 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 588,35 3 145 588,35 1 992 066,35 1 525 770,92 466 295,43 0,00 1 153 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 990,51 -11 990,51 -6 990,51 -6 990,51 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990,51 6 990,51 6 990,51 506,51 6 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 588,35 3 140 588,35 1 992 066,35 1 519 286,92 472 779,43 0,00 1 148 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 298,50 950 298,50 950 298,50 788 516,50 161 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 990,51 -6 990,51 -6 990,51 -6 990,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990,51 6 990,51 6 990,51 506,51 6 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 298,50 950 298,50 950 298,50 782 032,50 168 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5320



601 903,50 601 903,50 601 903,50 601 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,30 399,30 399,30 399,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 302,80 602 302,80 602 302,80 602 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 340,00 45 340,00 45 340,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 413,07 -1 413,07 -1 413,07 -1 413,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 926,93 43 926,93 43 926,93 43 926,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 782,00 110 782,00 110 782,00 110 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 016,99 -3 016,99 -3 016,99 -3 016,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 765,01 107 765,01 107 765,01 107 765,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392,00 7 392,00 7 392,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,21 107,21 107,21 107,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499,21 7 499,21 7 499,21 7 499,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 810,00 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,00 -351,00 -351,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 459,00 16 459,00 16 459,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 484,00 9 484,00 9 484,00 0,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 289,00 6 289,00 6 289,00 6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 209,45 -2 209,45 -2 209,45 -2 209,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079,55 4 079,55 4 079,55 4 079,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 477,00 120 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 477,00 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5320



120 477,00 120 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 477,00 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003 665,98 2 063 417,66 2 057 267,66 0,00 2 057 267,66 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 940 248,32 940 248,32 0,00 0,00

-1 876,84 -1 876,84 -1 876,84 0,00 -1 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 876,84 17 876,84 17 876,84 0,00 17 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 665,98 2 079 417,66 2 073 267,66 0,00 2 073 267,66 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 940 248,32 940 248,32 0,00 0,00

953 700,00 953 700,00 953 700,00 0,00 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 876,84 -1 876,84 -1 876,84 0,00 -1 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,84 1 876,84 1 876,84 0,00 1 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 700,00 953 700,00 953 700,00 0,00 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 876,84 -1 876,84 -1 876,84 0,00 -1 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,16 1 823,16 1 823,16 0,00 1 823,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,84 1 876,84 1 876,84 0,00 1 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 876,84 951 876,84 951 876,84 0,00 951 876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 225,12 471 225,12 471 225,12 0,00 471 225,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 225,12 474 225,12 474 225,12 0,00 474 225,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 884 248,32

przed zmianą 884 248,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5320



248 133,94 225 933,94 180 933,94 46 593,00 134 340,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 133,94 225 933,94 180 933,94 45 593,00 135 340,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

83 943,00 83 943,00 83 943,00 46 593,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 943,00 83 943,00 83 943,00 45 593,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 920 686,35 33 074 105,60 20 271 773,89 12 377 739,56 7 894 034,33 723 200,00 11 964 124,51 9 147,20 0,00 105 860,00 2 846 580,75 2 846 580,75 0,00 0,00

-117 394,16 -117 394,16 -104 394,16 -97 788,32 -6 605,84 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 127,16 160 127,16 158 127,16 6 196,51 151 930,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

36 073 419,35 33 116 838,60 20 325 506,89 12 286 147,75 8 039 359,14 723 200,00 11 960 124,51 9 147,20 0,00 98 860,00 2 956 580,75 2 956 580,75 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 884 248,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 884 248,32

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5320



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90001 6057/6059
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Pieniężnie

884 248,32 7 809 117,17

2 900 90004 6060 zakup kosiarki 11 000,00 11 000,00
3 700 70005 6060 zakup działki 8 840,00 8 840,00

4 700 70005 6050
Przebudowa instalacji elektrycznej 
w budynku wielorodzinnym w 
Łajsach 7

50 000,00 50 000,00

5 921 92120 6050
Pieniężno, zamek Kapituły 
Warmińskiej (XIV w.): prace 
remontowe zamku 

86 686,30 56 608,57 30 077,73

6 926 92695 6050

Modernizacja terenu zielonego za 
świetlicą wiejską w Żugieniach, by 
wspomóc rozwój społeczności 
lokalnej i zaangażowanie Koła 
Gospodyń Wiejskich Żugienianki

22 200,00 7 200,00 15 000,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kierpajny Wielkie

317 198,60 126 879,44 190 319,16

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pieniężno Pierwsze

241 060,22 41 060,22 200 000,00

9 710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza 
komunalnego

100 000,00 100 000,00

10 700 70005 6050
Budowa węzła wymiennikowego 
c.o. w budynku gminnym przy ul. 
Szkolnej 10 

44 663,96 44 663,96

11 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Posady

673 751,00 673 751,00

12 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji 
przyłączenia do sieci kanalizacyjnej 
świetlicy wiejskiej w Łajsach

15 751,68 15 751,68

13 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Parkowej 33 649,00 33 649,00

14 700 70005 6050
Przebudowa i remont budynku 
mieszkalnego położonego w 
Pieniężnie przy ul. Dworcowej 8

98 231,67 20 000,00 78 231,67

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21
z dnia 23 grudnia 2021 r.

Jednostka samorządu 
terytorialnego

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5320



15 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Różaniec z punktem 
włączenia ze stacji podnoszenia 
ciśnienia w miejscowości Borowiec 
Gm. Pieniężno- Etap I

172 000,00 172 000,00

16 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
przy ul. Rynek w Pieniężnie

45 000,00 45 000,00

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Żugienie 
- Wyrębiska

15 375,00 15 375,00

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Sawity - 
Gauden

20 295,00 20 295,00

19 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Polna, ul. Górna

14 330,00 14 330,00

20 700 70005 6050
Wykonanie instalacji odgromowej 
na budynku komunalnym na ul. 
Braniewskiej 12

60 000,00 60 000,00

884 248,32 2 030 032,43 1 516 403,87 0,00 513 628,56 0,00 7 809 117,17

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5320



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21  
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 072 713,51 0,00 1 072 713,51 

  01095   Pozostała działalność 1 072 713,51 0,00 1 072 713,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 181,80 107,81 5 289,61 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 267,92 -107,81 160,11 

852     Pomoc społeczna 1 057 120,50 0,00 1 057 120,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 945 298,50 0,00 945 298,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 903,50 399,30 602 302,80 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 340,00 -1 413,07 43 926,93 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 782,00 -3 016,99 107 765,01 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 392,00 107,21 7 499,21 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 810,00 -351,00 16 459,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 484,00 9 484,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 289,00 -2 209,45 4 079,55 

Razem: 12 772 378,44 0,00 12 772 378,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5320



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 12 772 378,44 0,00 12 772 378,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5320


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1	

do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21	

z dnia 23 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2	

do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21	

z dnia 23 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3	

do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21	

z dnia 23 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4	

do Uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/204/21	

z dnia 23 grudnia 2021 r.

		2021-12-30T14:16:54+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




